
　駐車マナーについて、毎回会場校に多大な迷惑をお掛けしています。
　今大会も会場を使わせていただくにあたり、以下のことに御協力ください。

　女子会場の伊予高校では、正門前の道路を挟んで南側に駐車スペースを確保して
いただいておりますが、大会役員及び引率者の駐車場として使用しますので、保護者
の皆様の駐車場所には限りがあります。できるだけ乗り合わせ又は公共の交通機関
を御利用ください。校内は保護者自家用車の乗り入れを禁止という方向で大会運営を
させていただきます。また、保護者による生徒送迎者の校内乗り入れにつきましても、
登下校する生徒との接触事故などの危険性がありますので、原則禁止とさせていた
だきます。男子会場の松山工業高校につきましては、各部の活動等がありますので、
大会役員及び引率者の駐車場所のみとなります。御理解の程どうぞよろしくお願いい
たします。

会場への自家用車の乗り入れについて



１ 平成28年１月９日（土）・10日（日）

２ 松山工業高校体育館（Aコート：ステージ側　Bコート：玄関側）　※開場時間　８：００

３ １ピリオド10分（ハーフタイム10分）

９日（土） 10日（日）
137

115
57

57 89
105

76

43
59
95

54

44
42 50

51
81

98
85

51

16 98
58

79

45
59
86

91

46
50 64

89
78

【代表決定戦 … 10日（日）】 ※　TO:９日は２試合目以降、敗者チーム
※　TO:10日は、９日競技終了後に割当します

58

62

71

62

４　その他
　　　県大会への出場は（東予開催１月23日・24日）、A6・B6・A7・B7の勝者と、B8・B9の勝者、計６チームです。

平成27年度　愛媛県高等学校バスケットボール新人大会中予地区予選会《男子》

A8-12:00

A9-13:30

A7-10:30

B7-10:30

A6-9:00

B6-9:00

試合時間

会 場

日 時

B3-12:00

A3-12:00

B8-12:00

B9-13:30

B1-9:00
TO:松山西

A1-9:00
TO:新田

B5-15:00

A5-15:00

B4-13:30

A4-13:30

B2-10:30

A2-10:30

松山西

松山南

東温

松山聖陵

A6の敗者

B6の敗者

A7の敗者

B7の敗者

新 田

北 条

伊 予 農 業

松 山 西

松 山 中 央

松 山 北

18 松 山 聖 陵

15

16

17

松 山 城 南

伊 予

新 田 青 雲

12

13

14

済 美 平 成

東 温

松 山 東

10

11

松 山 工 業

松 山 商 業

7

8

9

愛 大 附 属

愛 光

松 山 南

4

5

6

1

2

3



Ｎｏ Aチーム Bチーム ランク Ｎｏ Aチーム Bチーム
12 － 30 7 － 9
14 － 19 15 － 18
9 － 33 14 － 18
22 － 23 15 － 13

－ －
23 － 8 10 － 18
27 － 10 8 － 26
29 － 9 10 － 23
16 － 17 14 － 14

－ －
40 － 9 16 － 5
27 － 15 17 － 16
30 － 16 19 － 22
40 － 17 24 － 16

－ －
36 － 0 11 － 8
20 － 2 22 － 12
17 － 8 24 － 23
25 － 6 22 － 16

－ －
19 － 13 8 － 17
16 － 10 12 － 22
31 － 11 7 － 24
20 － 12 23 － 15

－ －
37 － 3 18 － 16
33 － 10 15 － 12
36 － 12 10 － 13
9 － 18 11 － 10

－ －
16 － 17 28 － 30
20 － 9 25 － 17
21 － 15 14 － 24
28 － 4 24 － 18

－ －
21 － 10 22 － 15
19 － 10 20 － 17
29 － 10 10 － 17
20 － 20 6 － 13

－ －
31 － 22 16 － 16
21 － 16 22 － 14
24 － 14 11 － 18
22 － 12 22 － 14

－ －

※　県大会出場校…新田、松山工業、松山北、松山城南、松山南、東温

東温
71 62

松山聖陵

高　校 高　校 高　校 高　校

A9

Bブロック

決勝
／

敗者
復活戦

B9
松山工業

98 64
松山城南

松山西
58 62

松山南

高　校 高　校 中等教育学校 高　校

A8

Aブロック

決勝
／

敗者
復活戦

B8
新田

89 50
松山北

松山城南
91 89

松山聖陵

高　校 高　校 高　校 高　校

A7 3回戦 B7
松山工業

85 45
東温

松山北
54 51

松山南

高　校 中等教育学校 高　校 高　校

A6 3回戦 B6
新田

115 43
松山西

新田青雲
50 78

松山聖陵

高　校 高　校 中等教育学校 高　校

A5 2回戦 B5
松山城南

86 46
伊予

東温
79 59

松山東

高　校 中等教育学校 高　校 高　校

A4 2回戦 B4
松山工業

98 16
済美平成

松山西
76 59

松山中央

高　校 高　校 中等教育学校 高　校

A3 2回戦 B3
新田

137 57
伊予農業

愛大附属 愛光
42 81

松山南

高　校 高　校 高　校 高　校

高　校 高　校 高　校 中等教育学校

A2 2回戦 B2
松山北

95 44

105
伊予農業 松山商業

51 58
済美平成

平成27年度　愛媛県高等学校バスケットボール新人大会中予地区予選会 《男子》 結果

期日 : 平成28年１月９日（土）・10日（日）

会場 : 松山工業高校体育館（A/B）

得　　点 得　　点

A1 1回戦 B1
北条

57



１ 平成28年１月９日（土）・10日（日）

２ 伊予高校体育館（Cコート：ステージ側　Dコート：玄関側）　※開場時間　８：００

３ １ピリオド10分（ハーフタイム10分）

９日（土） 10日（日）
101

100
63

31
46 86
88

57

42
57 51

100
84

116
72

18 56
57

96
79
64 43

60

56
74

66 ※１　TOは両日とも２試合目以降、敗者チーム
※２　C10・C11・D11については、参加チームで
　　協力お願いします

【代表決定トーナメント戦】
10日（日）

74
96

44

34
57

14

54
123
91

83

61
147

57

14
49

71

４　その他
　　　県大会への出場は（東予開催１月23日・24日）、C4・D4・C5・D5の勝者と、C11・D11の勝者、計６チームです。

C7-9:00
TO:C9両チーム

9 愛 大 附 属

10

D9-12:00

C9-12:00

D8-10:30

C8-10:30

C11-15:00
TO:C10の敗者

D11-15:00
TO:C10の敗者

平成27年度　愛媛県高等学校バスケットボール新人大会中予地区予選会《女子》

D1-9:00
TO:D3両チーム

D3-12:00

C3-12:00

D2-10:30

C2-10:30

C10-13:30
TO:C9・D9の敗者

C5-15:00

D4-13:30

D7-9:00
TO:D9両チーム

D5-15:00

９日（土）

松 山 南

D2の敗者 北 条

D1の敗者 東 温

C6-16:30

D6:16:30

愛 大 附 属

D3の敗者 伊 予

C5の敗者 松 山 西

C2の敗者 新 田 青 雲

C4の敗者 松 山 中 央

D5の敗者

13 東 温

14 済 美

C1の敗者 伊 予 農 業

C3の敗者

D4の敗者 松 山 商 業

伊 予

11 松 山 東

12 松 山 南

6 北 条

7 松 山 北

8 松 山 西

3 伊 予 農 業

4 松 山 商 業

5 新 田 青 雲

日 時

会 場

試合時間

1 聖 カ 女 子

C4-13:30
2 松 山 中 央

C1-9:00
TO:C3両チーム



Ｎｏ Aチーム Bチーム ランク Ｎｏ Aチーム Bチーム
14 － 9 14 － 19
18 － 12 23 － 15
18 － 13 15 － 15
13 － 12 12 － 7

－ －
30 － 13 9 － 24
24 － 12 8 － 24
16 － 8 12 － 22
18 － 9 28 － 14

－ －
39 － 0 10 － 44
27 － 7 12 － 14
18 － 7 18 － 18
32 － 4 17 － 3

－ －
37 － 6 15 － 22
17 － 10 14 － 29
17 － 5 14 － 29
30 － 10 14 － 20

－ －
18 － 28 14 － 18
22 － 27 9 － 21
14 － 26 18 － 10
18 － 15 19 － 17

－ －
4 － 14 33 － 3
12 － 14 44 － 4
18 － 14 41 － 2
10 － 15 29 － 5

－ －
23 － 14 16 － 16
40 － 4 6 － 17
17 － 11 20 － 20
20 － 22 14 － 21

－ －
14 － 0 3 － 23
18 － 6 5 － 20
26 － 15 4 － 24
16 － 13 2 － 56

－ －
20 － 12 12 － 13
16 － 15 12 － 25
21 － 17 19 － 11
34 － 17 14 － 22

－ －
23 － 8
19 － 9
23 － 11
21 － 15

－
30 － 16 15 － 8
32 － 11 18 － 9
16 － 11 26 － 13
18 － 16 24 － 19

－ －

※　県大会出場校…聖カ女子、済美、松山北、松山東、松山商業、松山南

松山南
83 49

松山西

高　校 高　校 高　校 中等教育学校

C11
敗者戦
代表

決定戦
D11

松山商業
96 54

松山中央

高　校 高　校

C10 決勝
聖カ女子

86 43
済美

東温
57 71

松山西

高　校 高　校 高　校 中等教育学校

C9
敗者戦

2回戦
D9

松山南
91 61

北条

愛大附属
14 123

松山中央

高　校 高　校 高　校 高　校

C8
敗者戦

2回戦
D8

松山商業
74 34

伊予農業

松山東
56 74

済美

高　校 高　校 高　校 高　校

C7 準決勝 D7
聖カ女子

100 51
松山北

東温
147 14

新田青雲

高　校 高　校 高　校 中等教育学校

C6
敗者戦

1回戦
D6

伊予
44 57

伊予農業

松山南
60 66

済美

中等教育学校 高　校 高　校 高　校

C5 2回戦 D5
松山西

72 96
松山東

松山商業
57 100

松山北

高　校 高　校 高　校 高　校

C4 2回戦 D4
聖カ女子

101 31
松山中央

伊予
57 79

松山東

中等教育学校 高　校 高　校 高　校

C3 1回戦 D3
松山西

116 18
愛大附属

新田青雲 北条
57 84

松山北

高　校 中等教育学校 高　校 高　校

高　校 高　校 高　校 高　校

C2 1回戦 D2
松山商業

88 42

46
伊予農業 松山南

64 56
東温

平成27年度　愛媛県高等学校バスケットボール新人大会中予地区予選会 《女子》 結果

期日 : 平成28年１月９日（土）・10日（日）

会場 : 伊予高校体育館（C/D）

得　　点 得　　点

C1 1回戦 D1
松山中央

63


